
ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАhЫ

(Йәркәй ауыл советы биләмәhе
советы Илеш районы Башкортостан

Республикаhы)

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН
(Совет Яркеевского сельсовета

Илишевского района Республики
Башкортостан)

КАРАР
16 февраль 2017 й

№ 19-4

РЕШЕНИЕ
16 февраля 2017 г.

а. Урге Йәркәй с.  Верхнеяркеево

Об уточнении бюджета сельского поселения
Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан за 2017 год

Рассмотрев  исполнение  бюджета  сельского  поселения  за  2017  год  Совет
сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский
район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л:

Внести изменения в бюджет сельского поселения за 2017 год:
1. Увеличить план расходов, согласно приложениям.
2. Уменьшить остатки средств на начало года, согласно приложениям.
3.  Обязать  начальника  учреждения-главного  бухгалтера  МКУ

«Централизованная  бухгалтерия  сельских  поселений»  Нуриева  И.В.  внести
соответствующие изменения в смету расходов и произвести расходование средств
по целевому назначению.

Председатель Совета: Ахмадиев Р.Ф.

Приложение № 1
к решению Совета

сельского поселения
Яркеевский сельсовет

муниципального района
Илишевский район

Республики Башкортостан
от «16» февраля 2017 г. № 19-4

Информация об уточнении росписи бюджета сельского поселения Яркеевский
сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

на основе собственных решений за 2017 год

Предметная статья Классификация 2017 год

Услуги по обучению
(охрана труда и пожар)

\
0104\791\99\0\00\02040\244\226.1
0\ФЗ.131.03.2\\15101 \\ 013-1112

3600,00

ИТОГО РАСХОДЫ 3600,00

Прочие остатки денежных
средств на конец

отчетного периода
\0105020110\791\0000\002 -3600,00

ИТОГО ИСТОЧНИКОВ -3600,00

Глава сельского поселения: Р.Ф. Ахмадиев

Приложение № 2
к решению Совета

сельского поселения
Яркеевский сельсовет

муниципального района
Илишевский район

Республики Башкортостан
от «16» февраля 2017 г. № 19-4

Информация об уточнении росписи бюджета сельского поселения Яркеевский
сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

на основе собственных решений за 2017 год

Предметная статья Классификация 2017 год

Услуги  по  изготовлению
тех.паспорта

\
0113\791\99\0\00\09020\244\226.1
0\ФЗ.131.03.126\\15004 \\ 013-
1112

8000,00

ИТОГО РАСХОДЫ 8000,00

Прочие остатки денежных
средств  на  конец
отчетного периода

\0105020110\791\0000\002 -8000,00

ИТОГО ИСТОЧНИКОВ -8000,00

Глава сельского поселения: Р.Ф. Ахмадиев

	Об уточнении бюджета сельского поселения
	Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район
	Председатель Совета: Ахмадиев Р.Ф.